или лишения прав общения с ребенком одного из родителей (законных представителей). 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за воспитанником (в случае 

оказания таких услуг) 

3.1. Размер родительской платы за содержание ребёнка составляет 144 (сто сорок четыре) рубля  в 

день в соответствии с Постановлением администрации Моркинского муниципального района «О 

порядке расчета и взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу